PAGE

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 декабря 2016 года

№  5
О назначении ответственных сотрудников за

организацию работы по обеспечению доступности

предоставляемых государственных и

муниципальных услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности предоставляемых государственных и     муниципальных услуг для инвалидов Муниципальный Совет города Павловска

1. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности предоставляемых государственных и муниципальных  услуг   для инвалидов          следующих сотрудников:

1.1. Зибарева В.В. – Главу муниципального образования города Павловска;

1.2. Лихачеву Ю.Д. – главного специалиста Муниципального Совета города Павловска.
2. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности    предоставляемых  государственных и муниципальных  услуг    для инвалидов,        инструктажу ответственных сотрудников на Главу муниципального образования города Павловска Зибарева В.В.
3. Ознакомить с настоящим распоряжением сотрудников Муниципального Совета города Павловска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу муниципального образования города Павловска.

Глава муниципального образования

города Павловска

В.В. Зибарев

С распоряжением ознакомлены:

_______________________Ю.Д. Лихачева